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sairalloiseksi mieleltäänkin. Ja Jumala tietää, kuinka monen
matka kerran päättyy iankaikkiseen itkuun ja häpeään. Jee-
sus varoittaa: “Ei jokainen, joka sanoo minulle: “Herra,
Herra!, pääse taivasten valtakuntaan, vaan se, joka tekee
minun taivaallisen Isäni tahdon.” Raskas on oleva tilinteko
viimeisenä päivänä väärien oppien turhista sanoista. Ja lop-
putulos: väärän profeetan ja valhettelijain osa on siinä jär-
vessä, jokapalaa tulta ja tulikiveä.

Näistä merkeistä voimme siis tuntea väärät profeetat
kavahtaaksemme heitä raatelevaisina susina. Mutta tekstis-
sämme on myöskin paljon valoisampi puoli: Jeesus opettaa,

Miten Jumalan sanan mukainen oppi antaameille varmuuden

Jeesus sanoo: “Jos joku tahtoo tehdä hänen tahtonsa,
tulee hän tuntemaan, onko tämä oppi Jumalasta, vai puhun-
ko minä omiani.” Ei Jeesus sano, että kaikki, jotka kuulevat
puhtaan Jumalan sanan opin, tulevat siitä vakuutetuiksi.
Monet pysyvät epävarmoina eivätkä osaa eroittaa oikeaa
väärästä. Syy on siinä, etteivät he tahdo tehdä Jumalan tah-
toa. Kysymyksessä on evankeliumissa ilmoitettu Jumalan
hyvä, armollinen tahto. Sillä Jumala “tahtoo, että kaikki ih-
miset pelastuisivat ja tulisivat tuntemaan totuuden”. 1 Tim.
2:4. Sentähden hän on antanut Poikansa maailman syntien
sovinnoksi ja on käskenyt saarnata tätä ilosanomaa kaikille
ihmisille. “Minun Isäni tahto on se”, sanoo Jeesus, “että
jokaisella, joka näkee Pojan ja uskoo häneen, on iankaikki-
nen elämä.” On Jumalan tahdon mukaista haluta päästä to-
tuuden tuntoon, vapautua syyllisyyden kuormasta ja perke-
leen hirmuvallasta. Kun sellainen ihminen kuulee Kristuk-
sen evankeliumin, hän tulee tuntemaan, että tämä oppi on Ju-
malasta, hänen päältään vyöryy syntikuorma ja perkeleen
kahleet katkeavat. Tunto vihmotaan Kristuksen verellä, ja
hän saa uuden sydämen ja valaistun mielen. Vain Jumalan
oppi antaa autuuden sulana armolahjana uskolla omistet-
tavaksi. Se antaa uskon ja lapseuden Hengen, jossa sanom-
me: “Abba, Isä!”

Mutta mistä saadaan tällaisia “tahtovaisia’, kun kenellä-
kään luonnostaan ei ole halua eikä voimaa tuntea totuutta?
Raamattu sanoo, ettei ole ketään, joka etsisi Jumalaa, ei
ole yhtään ymmärtäväistä, kaikki ovat tulleet tyyten kel-
vottomiksi. Oi, tällä Jumalan opilla on sellainen voima, että
se valaisee mielen, kääntää sydämen, uudistaa tahdon. “Sillä
Jumala on se, joka teissä vaikuttaa sekä tahtomisen että te-
kemisen, mielisuosionsa toteuttamiseksi.” FiL 2:13. Mutta
miksi toinen jää vastustamaan evankeliumia ja pysyy epä-
uskossa, kun taas toinen tulee kääntymykseen, sitä me emme
voi käsittää. Tiedämme vain, että syy ei ole Jumalassa, vaan
ihmisessä itsessään, kun hän tahallaan jää vastustamaan
Pyhää Henkeä ja tekee tyhjäksi Jumalan aivoituksen itseään
kohtaan.

Uskovan kohdalle tapahtuu kuten psalmista sanoo: “Kun
sinun sanasi avautuvat, niin ne valaisevat ja antavat yksin-
kertaiselle ymmärrystä.” Ps. 119:130. Hän saa Pyhän Hengen
lahjan. Kun hän kuulee oikean opin, hän ei ainoastaan tiedä,
vaan tulee sydämessään tuntemaan, että se on Jumalasta.
Hän haluaa olla vakuutettu siitä, että jokainen opinkappale,
jota hän uskoo ja tunnustaa, perustuu varmasti Jumalan sel-
vään sanaan. Vähempi ei riitä, enempää hän ei kaipaa. Ei
hän pidä halpana mitään opinkohtaa, mikä on ilmoitettuna
Jumalan sanassa, sillä hän tietää, että “jokainen kirjoitus,

on syntynyt Jumalan Hengen vaikutuksesta, on myös
hyödyllinen opetukseksi, nuhteeksi, ojennukseksi, kasvatuk-
seksi vanhurskaudessa, että Jumalan ihminen olisi täydelli-
nen, kaikkiin hyviin tekoihin valmistunut”. 2 Tim. 3:16,17.

Hän myös tietää, että milloin oppi on Jumalasta, silloin
sen jokainen kohta kirkastaa Jumalan suurta armoa Kris-
tuksessa. Ei mikään opinkohta oikein esitettynä jätä häntä
etsimään itsestään jotain hyvää, vaan se johtaa hänet Kris-
tuksen luo, “joka on tullut meille viisaudeksi Jumalalta ja
vanhurskaudeksi ja pyhitykseksi ja lunastukseksi”. Näin jo-
kainen opinkappale palvelee keskeisintä oppia uskonvan-
hurskaudesta kirkastaen Kristusta, joka on kantanut syn-
timme omassa ruumiissaan puun päälle ja joka on nyt mei-
dän syntiemme sovitus eikä ainoastaan meidän, vaan koko
maailman syntien.

Kun uskova tulee tuntemaan, että oppi on Jumalasta,
hän saa myös lampaan korvan, niinkuin Jeesus sanoi: “Mi-

nun lampaani kuulevat minun ääneni, ja minä tunnen ne,
ja ne seuraavat minua.” Ja taas: “Mutta vierasta ne eivät

seuraa, vaan pakenevat häntä, koska eivät tunne vierasten
ääntä.” Hyvän Paimenen ääni ja Kristuksen oppi ovat sama
asia. Jos oppi ei ole selvä, ei siinä kuulla hyvän Paimenen
ääntä eivätkä lampaat seuraa sitä, vaan pakenevat. Ei us-

kollinen armolapsi voi olla sellaisessa seurakuntayhteydes-
sä, jossa jatkuvasti sallitaan opetettavan vastoin Jumalan

sanaa, sillä Herra itse sanoo: “Vetäytykää pois heistä.” Jos

KILPONEN HARDWARE
Vastapäätä kirjastoa

Aurora kadulla Ironwoodissa '

LAAJA VALIKOIMA RAUTATAVARAA,
MAALEJA, SÄHKÖVÄLINEITÄ JA

FARMITARPEITA.
Suomalainen rautakauppa.

Burns Chevrolet Cos.
Lowell ja Ayer Sts. Ironwood, Mich
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MYYNTI- —PALVELUS

BEAR'MACHINE
Käyt Amm# äiti pyörien suoristamisessa ja asettamisessa.

RunkoJan korjausta Ja uudellaan sisustusta.
Kaikkaa korjaustyötä Tarton tuokaa autonna mailla.

GRACE EV. LUT. KANSAL-
LISSEURAKUNTA
SEBEKA, MINN.:

Lauantaina, 30 p., lauantai-
koulu ja rippikoulu klo 10 ap.

Sunnuntaina, 31 p., suo-
menk. jumalanpalvelus kello
9:45 a.p. ja englk. jumalan-
palvelus klo 11 a.p.

Maanantaina, helmik. 1 p.,
kuoroharjoitus klo 8 ill.

Tiistaina, 2 p., seurakunnan
valtuuston kokous Edw. Ej
Ahon kodissa klo 8 ill.

Keskiviikkona, 3 p., Priscil-
la kiitän kokous mrs O. Dah-
len kodissa klo 8 ill.

R. W. Heikkinen.

MOOSE LAKE’N KANSAL-
LISSEURAKUNTAPIIRIN
ILMOITUKSET
Moose Lake, Minn.:

Torstaina, t.k. 28 p.. Nuori-
soliiton kokous pappilassa klo
8 ill. Tuokaa Raamattunne
mukananne.

Perjantaina, t.k. 29 p., kou-
lulasten raamattuluokka pap-
pilassa klo 11 ap. Lasten kuo-
roharjoitus Halversonissa klo
6 ill.

Lauantaina, t.k. 30 p., rip-

VAKUUTUSTA
Reino M. Hauta Agency

515 E. Mary St.
Bessexner, Mich.

Puh. 7-2632
Fire, Windstorm, Auto,

Wonkmen’s Compensation,
Property Liability.

Farm, City & Resort
Property Insured

Notary Public

MORGAN co.
IRONWOOD MICH.

Puhelimet : 3). tai 32

Rakennustarpeita
Kolia maaleja

Kysykää hiniojamma en-
nenkuin lnsulaarsstta ta-
lonne. Varmaan voimme
sääs+ää rahojanne. Koke-
neet miehet tekevät työn.

HALUTAAN
Kovanpuun

Laatikko pulttia
(Box Bolts)

6 tuuman Ja suurempia

8 Jalkaa 4 tuumaa pitkiä

M. & M. BOX CO.
Marinette, Wis.

AUTTAJA TORSTAINA. TAMMIKUUN 28 P. 1954

hän käy välinpitämättömäksi opin suhteen, hän on sen jo
menettänyt.

Sangen korkeasti Jeesus ylistää opin puhtautta ja tär-
keyttä sanoessaan: “Minun oppini ei ole minun, vaan hänen,
joka on minun lähettänyt.” Mutta vaikka Kristus, Jumalan
Poika, ei opettanut mitään, mitä ei ollut saanut Isältä, rohke-
nevat monet puhua kevytmielisesti, jopa pilkallisesti opista.
He puhuvat kuolleesta oikeaoppisuudesta ikäänkuin vasta
heidän lisäystensä kautta Jumalan sana tulisi eläväksi! Sillä
oikea oppi ei ole muuta kuin selvä, puhdas Jumalan sana. Se
on totuuden sana, pelastuksemme evankeliumi, joka neuvoo
meille ainoan oikean tien iankaikkiseen elämään. Se on elä-
vä oppi ja tekee meidät eläviksi; se on terveellinen oppi ja
parantaa meidät; se on autuaaksi tekevä, puhdas oppi, jonka
kautta Jumala varjelee henkemme, sielumme ja ruumiimme
nuhteettomina tulemisensa päivään asti. Joka esittää sitä kui-
vasti jakaavamaisesti kuin sääntökirjan pykäliä, hän ei vielä
tunne tätä oppia. Sillä se on taivaallinen, jumalallisen voi-
man, viisauden ja autuuden oppi, jolla kukistamme perke-
leen, hajoitamme järjenpäätelmät, voitamme vastaansanojat,
saatamme sielut autuuden tuntoon ja rakennamme uskovien
laumaa, jotteivät he “enää olisi alaikäisiä, jotka ajelehtivat
ja joitaviskellään kaikissa opintuulissa”.

Onnellinen on se kirkko, jolla on tällaiset opettajat! On-
nellinen se ihminen, joka saa olla sellaisen kirkon jäsen!
Sinä, joka teet Jumalan tahdon ja olet tullut tuntemaan, mikä
on harhaoppia ja mikä oppi on Jumalasta, ole nyt vireä kuu-
lemaan, uskomaan, tunnustamaan, puoltamaan ja levittä-
mään tätä pelastuksen oppia jakaunista tämä Jumalan, mei-
dän Vapahtajamme oppi kaikessa sen opin mukaisella elä-
mällä! Ole myös iloksi ja avuksi niille, jotka pysyvät kiinni
opinmukaisessa, luotettavassa sanassa. Sillä Jeesus sanop:
“Joka pyytää lähettäjänsä kunniaa, se on totinen eikä hänessä
ole vääryyttä”. Amen.

G. A. A.

pikoulua pidetään Portisessa
klo 10 ap.

Sunnuntaina, t.k. 31 p., py-
häkoulu klo 10 ap. Englk. ju-
malanpalvelus klo 10:30 ap.
Seurakunnan vuosikokous, jo-
ka peruutettiin 21 p. kylmän
sään tähden, pidetään tänään
kirkossa klo 1 ip.
East Lake, Minn.:

Sunnuntaina, t.k. 31 p. on
hartaushetki sekä suomen- et-
tä englanninkielellä kello 8
ill. eikä iltapäivällä.

Huom. Alkaen sunnuntaina,
helmik. 7 p., pidetään joka
sunnuntai englk. jumalanpal-
velukset Our Savior’s kirkos-
sa klo 2 ip. Aina toisena ja
neljäntenä sunnuntaina tulee
olemaan suomenkielinen saar-
na englanninkielisen lisäksi.
Ensimmäisenä su n n untaina
säännöllisesti tulee olemaan
englanninkielisen jumalanpal-

GIOVANONIS
HARDWARE

WESTINGHOUSE
sähkövälineitä

PITTSBURGH maalia
DUO-THERM

lämmitysuuneja
404 Silver St. Phone 767

HURLEY, WISCONSIN

BULOVA
ELGIN

GRUEN
Kelloja

C. J. PECOTTE
325 Silver Street

HURLEY, WISCONSIN

TUOLLA MEAT & GROCERY
Lihaa jaruokatavaraa

Puhelin 396 122 Silver Street
HURLEY WISCONSIN

««f HURLEY TIRE &

läi REPAIR SHOP
Taierien päällystystä Vulkaniseerausta

Puhelin 1298
HURLEY, WIS.

Täydellinen gasoliini-asema palvelus
Pullotettua gaasua Ja välineitä

IRON COUNTY
[ vjpFuel & Lumber Cos.

Puhelin 276+7 HURLEY, WISCONSIN
e

KOLIA LAUTOJA RAKENNUSTARPEITA
DYNAMIITTIA SYTYTYSLANKAA - NALLEJA

Sherwin-Williams maaleja

ROCK WOOL INSULEERAUS AINETTA

veluksen yhteydessä Herran
pyhä ehtoollinen.

E. Erickson, past.

TRINITY LUTH. KIRKKO
Covington, Mieli.:

Sunnuntaina, tk. 31 p. rip-
pikoululuokka kokoontuu kir-
kossa klo 9 ap. Englanninkie-
linen jumalanpalveluskello 10
ap. Suomenkielinen jumalan-
palvelus klo 11:15 ap.

Maanantaina, helmik. 1 p.,
raamattuluokka kirkossa kel-
lo 7:30 ill.

Keskiviikkona, helmik. 3 p.,
Lutherliiton kuoron harjoitus
kirkossa kello 7 ill. Miesten
kuoron harjoitus klo 8 ill.

Torstaina, helmik. 4 p., ai-
kuisten kuoron harjoitus kel-
lo 7:30 ill.

Lauantaina, helmik. 6 p..
rippikoululuokka k o koontuu
pappilassa klo 9:30 ap.
Amasa, Michigan:

Tiistaina, helmik. 2 p., rip-
pikoululuokka klo 6:30 ill.
Lutherliitoji kokous klo 8 ill.

Perjantaina, helmik. 1 p.
Iluom. Ylimääräinen seura-
kunnan kokous pidetään kir-
kossa klo 7 ill. Tässä kokouk-
sessa tutkitaan seurakunnalle
esitettyjä sääntöjä. Kaikkia
seurakunnan jäseniä kehote-
taan olemaan mukana.

R. Efraimson, past.

ETEENPÄIN LAAJENNUS-
TYÖSSÄ

Kirkkokuntain m e Luther-
liitot kokouksessaan Cleve-
landissa viime kesäkuussa
päättivät koota tämän vuo-
den ajalla $3,000 kirkkokun-
nan laajennusrahastoon. Kos-
ka on hyvin vähän tästä asi-
asta puhuttu voimme päätellä,
että seurakuntamme ovat hil-
jaisuudessa toimineet myös-
kin tässä suhteessa. Lähitule-
vaisuudessa saamme taasen
kuulla kuinka uskollisia olem-
me olleet toimessamme.

Olemme kuitenkin tietoisia,
että useissa seurakunnissa

Tuokaa reseptinne meille
silloin säästätte

turvallisesti

WHITE CROSS
PHARMACY
Ray L. Schomisch

HURLEY, WISCONSIN

HARIU JEVVELRY
Hyvä valikoima Elgin,

Hamilton ja Calvert kelloja
ja Keepsake Diamonds.

Ammattitaitoista kellojen
korjausta.

OSCARI HARIU. omlil.

221 Silver Street
Hurley, Wisc.

ovat Lutherliitot jx> toimineet
asian hyväksi ja hyvillä tu-
loksilla. Tulokset tulisikin ol-
la hyvät, sillä tämä haara
kirkkokuntamme työssä on
mitä tähellisin. Onhan mahdo-
tonta eroittaa tätä työtä lähe-
tystyöstä. Ne kulkevat* käsi-
kädessä.

Kun uusia seurakuntia pe-
rustetaan on luonnollista, et-
tä tulee olla myöskin huoneet
joissa jaetaan armonvälinei-
tä. Kirkkoja tulee rakentaa,
joissa sanaa saarnataan ja
sakramenttia jaetaan. Huo-
neistoja tulee järjestää kris-
tillistä opetusta silmällä pitä-
en. Pappiloita tulee rakentaa.

On kuitenkin mahdotonta
Uusissa, alkavissa seurakun-
nissa rahastaa tämän kaltai-
sia toimia ilman apua. Sen-
tähden k i r kkokunnassamme
joku vuosi sitten perustettiin
laajennusrahasto, josta anne-
taan erittäinkin lähetyksellä-
oleville seurakunnille lainoja
huoneitten rakentamiseen tai
ostamiseen. Ja kuinka suurta
siunausta olemme näin lyh-
käisellä ajalla saaneet nauttia
kirkkokuntana! Laajennusra-
haston avulla on ostettu kirk-
koja ja pappiloita jo seitse-
mässä seurakunnassa. On syy-
tä uskoa, ettei nämä seurakun-
nat olisi voineet omin voimin
rakennuksia saada, ellei olisi
lainan muodossa saaneet apua
kirkkokunnalta.

Missouri-Synod luterilainen
kirkkokunta on todella luo-
vuttanut meidän kirkkokun-
tamme 1a a j e nnusrahastoon
$50,000 lainan. Mutta olemme
jokainentietoisia raha-asioista
siinä mitassa, että on epävar-
maa lainavaroilla toimia, jol-

DR. LYYLI L. LIISTE

Suom. nais-chiropractor

2203 West Broadway
MINNEAPOLIS, MINN.

Puh. Ju 3777 • Kotipuh. Ju 3778

Neurocalometer palvelus
ja X-ray

SQUIRT
6EVERAGE CO.

Steve A. Baima. omistaja
103 7th Ave. N.
Puhelin 1054-M

HURLEY, WISC.
Teemme kaiken värin ja

maun

PEHMEITÄ JUOMIA

HIILEN, RAKENNUSTARPEITTEN INSULEE-
RAUKSEN JA JEWEL MAALIN

Luotettavat välittäjät.

ERSPAMER LUMBER COMPANY
Puhelin 92

HURLEY WISCONSIN

PAU l/S
Hurleyssä JE&

202-201 Silver Street Puhelin 749
Suurempia ja parempia arvoja—aina

POLTTOAINEITA TARVITESSA
Soittakaa 684

Parasta laatua Co-op polttoöljyä
★ Puhdasta, vaivatonta lämmitystä
★ Tasaisesti korkeaa laadultaan
★ Korkea B.T.U. lämmitysarvo

PUHDASTA, ENSILUOKKAISTA KIVIHIILTÄ

Range Co-op Services
Puhelin 684

111 3*u Avenue N Hurley. Wisconsir>

lei ole myöskin omaa pää-
omaa, joka vastaisi sen, joka
on lainattu. Qlisi siis tarpeel-
lista, että kokoaisimme niin
paljon omia varoja, että oli-
simme aina terveellisellä ja
varmalla pohjalla varoihim-
me nähden.

Se summa, jonka Luther-
liittomme on päättänyt koota
tulee auttamaan asiaa. Mutta
emme sittenkään vielä saa ol-
la tyytyväiset. Tarvitsemme
enemmän varoja laajennusra-
hastossa, jos aiomme ottaa
tarpeellisia askelia kirkkokun-
tamme nopeassa eteenpäin
siirtymis-vauhdissa. Tulee lä-
hitulevaisuudessa tehdä jär-
jestelyjä koota monenkertai-
sesti suurempia summia laa-
jennusranastoon.

Antakaa siis jokainen, jolle
kirkkokuntamme ja sen laa-
jennustyö on tullut sydämen
asiaksi, täydellisen kannatuk-
sen Lutherliittojen keräyksel-
le. Taivaan Isä, joka on siu-
nannut lajennustyötä kirkko-
kunnassamme niin suurella
mitalla viimeisien vuosien ai-
kana, antakoon jatkuvasti
siunauksensa levätä työmme
yllä, jotta Hänen nimensä tu-
lisi tunnetuksi myöskin mei-
dän vaikutuksesta kaikkien
kansojen keskellä!

H. P. Esala.

ME TEEMME
Vain parasta auton "body"

lyötä ja maalausta tehdään.

KAIKKI TYÖ TAATAAN
teidän tyydyttämiseksi.

Säästätte rahaa auiolaslen
ostamisessa meiltä.

Nähkää Wm Leppälää

HURLEY BODY SHOP
606 Division St.

HURLEY, WIS.
Puhelin 808

SHELL /i.
GASOLI IN IA \4\%X

öljyjä ja rasvoja

SORVALA
Service Station

ja Taxi-palvelua

PUHELIN 2830
Hurley, Wis.
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